UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v chủ trương giao nhiệm vụ cho

Trung tâm Quy hoạch nông nghiệp

nông thôn thực hiện xây dựng Phương

án rà soát, điều chỉnh quy hoạch lâm

nghiệp theo cơ cấu 3 loại rừng tỉnh

Bình Định giai đoạn năm 2021 –

2030, tầm nhìn năm 2050.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Tài chính;

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 645/STC-TCHCSN ngày

08/3/2023 về việc đề xuất nội dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ

trình số 71/TTr-SNN ngày 03/3/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

Về chủ trương, đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện

đảm bảo trình tự, thủ tục, chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện đảm

bảo theo yêu cầu, mục tiêu đề ra, đồng thời đảm bảo tính hiệu quả, tiết kiệm và

thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Trung tâm Quy hoạch NN và PTNT;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T07:56:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T12:40:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T12:40:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T12:41:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!